assinatura e sua vigência será de 09 de junho de 2025 até 08 de iunho de 2026,
podendo ser prorrogados sucessivamente, respeitada a vigência máxima decenal,
na forma do art. 105, art. 106 e art. 107 da Lei n' L4.133, de 2021.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREçO

3.1, O valor do presente Termo de contrato é de R$ 36.000,00 (trinta e seis
mil reais), conforme abaixo especificado:

SEQ DESCRTÇÃo MARCA UND erD v. uNlr v. TorAL

servíços de dêdetização ê desrãtizaçào PRoPRIA OJlil&" 3o0oo.o 7,2o 36.000,00

Presbção de sewlços de dededzasâo, dN izaçào e .ontrcle inlegrádo dê pra8âs Êm confoÍmidâde côm a5 normas técnicas e leojrlacóe5 vigenlês.